

BRM - 0073/ 1 /2007

INFORMACJA

**o pracy Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka
jako organu wykonawczego miasta
w okresie między III a IV sesją Rady Miasta.**

**Burmistrz, jako jednoosobowy organ wykonawczy miasta wydał
następujące zarządzenia :**

1. Zarządzenie Nr 116/2006 z dnia 12 grudnia 2006 r. w sprawie umorzenia odsetek dot. użytkowania wieczystego gruntu mieszkańcowi miasta. Na mocy powyższego Zarządzenia umorzono odsetki w wys. 120, 82 zł.
2. Zarządzenie Nr 117/2006 z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2006. Na mocy powyższego zarządzenia dokonano przesunięć w planie wydatków na kwotę 39.817 zł do wysokości przewidywanego wykonania.
3. Zarządzenie Nr 118/2006 z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie nabycia na własność miasta Ostrów Mazowiecka nieruchomości gruntowej. Na mocy powyższego zarządzenia Burmistrz Miasta wyraził zgodę na nabycie działek nr 1408/15 o pow. 0,0040 ha, nr 1408/17 o pow. 0,0081 ha , nr 1409/19 o pow. 0,0693 ha i nr 1410/4 o pow. 0,0160 ha. Działki nabywa się na poszerzenie ul. Wodnej.
4. Zarządzenie Nr 119/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 rok. Na mocy powyższego zarządzenia dokonano przesunięć w planie wydatków kwoty 19.513 zł do wysokości przewidywanego wykonania.
5. Zarządzenie Nr 120/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie nabycia na własność miasta Ostrów Mazowiecka nieruchomości gruntowej. Na mocy powyższego Zarządzenia Burmistrz Miasta wyraził zgodę na nabycie do zasobów komunalnych działek nr 1654 o pow. 91 m2, nr 1651/1 i 1652/2 o łącznej pow. 168 m2, nr 1649/12 o pow. 200m2. działki nabywane są z przeznaczeniem na drogi publiczne w obrębie ul. Młyńskiej.
6. Zarządzenie Nr 121/2007 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r. Na mocy powyższego Zarządzenia dokonano przesunięć w planie wydatków kwoty 28.030 zł. do wysokości przewidywanego wykonania.
7. Zarządzenie Nr 122/2006 z dnia 31 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2006 r. Na mocy powyższego zarządzenia dokonano przesunięć w planie wydatków kwoty 30.376 zł.
8. Zarządzenie Nr 1/2007 z dnia 4 stycznia 2007 r. w sprawie rozłożenia na 6 miesięcznych rat należności dot. czynszu za lokal użytkowy przy ul. Batorego oraz w sprawie odmowy umorzenia odsetek dot. czynszu za ww. lokal.

9. Zarządzenie Nr 2/2007 z dnia 4 stycznia 2007 w sprawie odmowy umorzenia należności dot. czynszu za lokal mieszkalny poł. w Komorowie przy ul. Kościelnej.
10. Zarządzenie Nr 3/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego poł. przy ul. Warchalskiego 2/14 na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz oddania w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z lokalu.
11. Zarządzenie Nr 4/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego poł. przy ul. Partyzantów 9/7 na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz oddania w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z lokalu.
12. Zarządzenie Nr 5/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego poł. przy ul. 3 Maja 52a/41 na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz oddania w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z lokalu.
13. Zarządzenie Nr 6/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego poł. przy ul. 3 Maja 52a/22 na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz oddania w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z lokalu.
14. Zarządzenie Nr 7/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego poł. przy ul. 3 Maja 48/ 5 na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z lokalu.
15. Zarządzenie Nr 8/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego komunalnej nieruchomości nr 4114/10 o pow. 982 m2 poł. w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Widnichowskiej.
16. Zarządzenie Nr 9/2007 r. z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie podwyższenia miesięcznych stawek czynszu za lokale mieszkalne i socjalne. Na mocy powyższego Zarządzenia podstawowa stawka czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej mieszkania wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta wyniesie 1,18 zł. Podstawowa stawka czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej mieszkania socjalnego wyniesie 0,62 zł.
17. Zarządzenie Nr 10/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie odmowy umorzenia należności czynszowej w wys. 378,57 zł + odsetki 96,33 zł. za dzierżawę lokalu użytkowego.

W dniu 10 stycznia 2006 r. na naradzie z kierownictwem Urzędu Miasta Burmistrz Miasta podjął następujące decyzje:

1. Przyjął i przekazał pod obrady IV sesji Rady Miasta projekty uchwał.
2. Po rozpatrzeniu wniosków postanowił przeznaczyć 700 zł na dofinansowanie pobytu uczennicy Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym.

3. Nie wyraził zgody na sfinansowanie kosztów ufundowania nagrody dla laureatów Wojewódzkiego Przeglądu Amatorskich Zespołów Tanecznych w Warszawie ze względu na to, że nie biorą w nim udziału zespoły z miasta.
4. Wyraził zgodę na przesunięcie terminu spłaty II raty należności za wykup mieszkania do 31 marca br.
5. Nie wyraził zgody na zmianę stawki opłaty rocznej za wieczyste użytkowanie gruntu dz. nr 1334/5. Ze względów prawnych zmiana stawki może być rozważana od nowego roku.
6. Nie wyraził zgody prywatnemu inwestorowi na realizację zabudowy/ zewnętrzna klatka schodowa/ w granicy działki komunalnej przy ul. Pocztowej.
7. Poleciał przystąpić do negocjacji ceny odszkodowania za drogi / ul. Żale, Wesoła i Fabryczna/ dla PKP. Rozważana jest możliwość rozliczenia tego odszkodowania na poczet należności podatkowych PKP.

URZĘDNIK MISTRZ
mgr Mieczysław Szymalski